

# **KIIBEE ApS**

Skibsegen 84  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2018**

**Anders Halfter**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KIIBEE ApS  
                                  Skibsegen 84  
                                  3070 Snekkersten  
  
                                  Telefonnummer: 25459777  
  
                                  CVR-nr:            34898634  
                                  Regnskabsår:    01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af en online videoplatform til distribution af brugergenereret indhold.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 17.836 kr. mod -3.561 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapitalen på 58.452 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>43.146</b>	<b>12.960</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.235	-25.235
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.911</b>	<b>-12.275</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-75	-170
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.836</b>	<b>-12.445</b>
Skat af årets resultat .....		0	8.884
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.836</b>	<b>-3.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		17.836	-3.561
<b>I alt .....</b>		<b>17.836</b>	<b>-3.561</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		148.733	173.968
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>148.733</b>	<b>173.968</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.733</b>	<b>173.968</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.315	605
Andre tilgodehavender .....		5.063	0
Periodeafgrænsningsposter .....		174	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.552</b>	<b>605</b>
Likvide beholdninger .....		23.889	13.983
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.441</b>	<b>14.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>179.174</b>	<b>188.556</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-21.548	-39.384
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.452</b>	<b>40.616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	48.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.763	3.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		112.959	95.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.722</b>	<b>147.940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.722</b>	<b>147.940</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>179.174</b>	<b>188.556</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Erhvervede patenter.</b>
Kostpris primo	252.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>252.350</b>
Af- og nedskrivning primo	78.382
Årets afskrivning	25.235
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>103.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.733</b>

## 2. Registreret kapital mv.

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	-39.384	40.616
Årets resultat	0	17.836	17.836
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-21.548</b>	<b>58.452</b>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.